



رنگ نود چیست و به چه رنگهایی رنگ نود گفته میشه؟

آیا تا به حال به این فکر کرده‌اید که چرا رنگ نود اینقدر در مد محبوب شده است؟ این رنگ ساده و در عین حال پیچیده، از سالن‌های مد تا استایل‌های روزمره، جایگاه ویژه‌ای دارد. از سوی دیگر رنگ نود، رنگ یخنثی و گرم است که با طیف وسیعی از رنگ‌ها هماهنگ می‌شود و به هر استایلی ظاهری شیک و کلاسیک می‌بخشد. اما آیا واقعاً همه چیز در مورد رنگ نود را می‌دانید؟ در این مقاله، به دنیای رنگ‌های نود سفر خواهیم کرد و حقایق جالب در مورد این رنگ را کشف خواهیم کرد.



رنگ نود چیست؟

که به عنوان رنگ “برهنه” نیز شناخته می‌شود، طیف وسیعی از سایه‌های خنثی گرم را شامل می‌شود که از بژ (nude) [رنگ نود](#) کم‌رنگ تا عمیق‌تر متغیر است. این رنگ به دلیل شباهت به رنگ پوست انسان، نام خود را گرفته است. رنگ نود در سال‌های اخیر به یک جزء اصلی در صنعت مد و طراحی تبدیل شده و به دلیل ویژگی‌های منحصر به فرد خود، محبوبیت زیادی کسب کرده است.

به چه رنگهایی، رنگ نود گفته میشود؟

رنگ نود به مجموعه‌ای از رنگ‌های خنثی و گرم گفته می‌شود که طیف وسیعی از سایه‌های نزدیک به رنگ پوست انسان را شامل می‌شود. این رنگ‌ها به دلیل شباهت به رنگ طبیعی پوست، نام خود را گرفته‌اند و معمولاً از بژ کم‌رنگ تا قهوه‌ای تیره متغیر هستند. برخی از رایج‌ترین سایه‌های رنگ نود عبارتند از:

بژ کم رنگ: یک رنگ بسیار روشن و خنثی که شبیه به پوست روشن است.

خاکی: رنگی کمی تیره‌تر از بژ که به پوست متوسط تا تیره شباهت دارد.

قهوه‌ای روشن: یک رنگ گرم و طبیعی که به پوست زیتونی شباهت دارد.

قهوه‌ای متوسط: رنگی که به پوست قهوه‌ای متوسط شبیه است.

قهوه‌ای تیره: یک رنگ عمیق و گرم که به پوست تیره شباهت دارد.

صورتی کم رنگ: سایه‌ای خنثی با زیرتن صورتی که به پوست روشن تا متوسط نزدیک است.

ترکیبی از رنگ‌های سبز و نود است. این رنگ یک رنگ ملایم و (Nude Green) "رنگ سبز نود" رنگ "سبز نود خنثی با تمایه‌ای از سبز است که به نوعی حس طبیعی و زمینی دارد. این رنگ معمولاً در دکوراسیون داخلی، مد و طراحی مورد استفاده قرار می‌گیرد.

ترکیب رنگ‌های نود و این طیف وسیع از رنگ‌های نود، امکان تطبیق و هماهنگی با انواع رنگ‌های پوست را فراهم می‌کند و به همین دلیل در صنعت مد و طراحی بسیار محبوب است.



رنگ نود چه ویژگی‌هایی دارد؟

در روانشناسی رنگ‌ها، رنگ نور به عنوان یک رنگ گرم و منتقل کننده امنیت و آرامش شناخته می‌شود. این رنگ تا حدودی در مخاطب خود مدرن بودن را ایجاد می‌کند. ترکیبات متفاوت این رنگ در کنار سایر رنگ‌ها می‌تواند معانی متفاوتی داشته باشد. ...رنگ‌هایی که مکمل خوبی برای ترکیب شدن با رنگ نور هستند عبارتند از سبز، زیتونی، قهوه‌ای، برنز، کاراملی و یکی از زیباترین چیزهایی که می‌توانید به رنگ نور داشته باشید، کفش‌های پاشنه بلند است. این رنگ باعث می‌شود تا پاهای شما کشیده‌تر به نظر برسد و یک ترکیب بسیار فوق العاده و شیک را برای استایل شما می‌سازد. یکی از طراحان حرفه‌ای در این زمینه معتقد است که هر خانمی حتی برای یکبار هم که شده باید یک کفش به رنگ نور را با لباس خود ست کند و تأثیر آن را ببینند.

رنگ مناسب برای لاک ناخن

به احتمال زیاد تا به الان زیبایی ترکیب رنگ طوسی و مشکی در کنار رنگ‌های نود را دیده‌اید. یکی از بهترین موقعیت‌ها برای استفاده از این ترکیب، بر روی لاک ناخن می‌باشد. لاک‌های نود بسیار شیک و رسمی هستند و برای استفاده روزمره، حتی در مراکز رسمی و اداری گزینه ایده آلی می‌باشند.

تناسب رنگ لباس و رنگ چشم

یکی از نکاتی که باید در زمان انتخاب رنگ نور به آن دقت کنید؛ تناسب آن با رنگ مو و رنگ چشم‌هایتان است. هرچقدر این تناسب بیشتر باشد، استایل شما زیباتر به نظر خواهد رسید. برای مثال اگر چشم‌های قهوه‌ای دارید، بهتر است به سراغ طیف قهوه‌ای آن بروید و اگر چشم‌های سبز دارید، به دنبال رنگ‌های نود سبز باشید.

جمع بندی

فراموش نکنید که رنگ نود در دسته رنگ‌هایی قرار می‌گیرد، که برای تمامی افراد مناسب بوده و همه می‌توانند آن را در استایل‌های خود استفاده کنید، پس نمی‌توان گفت که این طیف وسیع و گسترده برای چه افرادی مناسب و چه افرادی نامناسب است؛ زیرا به هر رنگ پوست و مویی پیشنهاد می‌شود. امیدواریم که از خواندن این مقاله لذت برده باشید و مطالب گفته شده در آن برای شما مفید، کاربردی و سودمند بوده باشند؛ شما می‌توانید نظرات ارزشمند خود را در قسمت نظرات با ما و دیگر خوانندگان در میان بگذارید.